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Mariefred-Åkers Konstförening 

 

Välkommen till vårens program 

Årsmötet hölls i år på en lördagseftermiddag vilket tydligen uppskattades av de många 
deltagarna som kunde inta en kopp kaffe och Margaretha Fahlqvists goda kaka. 
Mötesordförande Björn Lindvall svingade klubban med van hand och flera son drog lotterna 
lyckades med konststycket att välja vinst åt sig själva. I medlemslotteriet var det nog många 
medlemmar som kunde ångra att de inte skrivit en fullmakt. Desto lyckligare var de 
närvarande som kunde hämta ut sina vinster. En liten påminnelse till er som inte var där. 
Nästa gång kan det vara bra att skriva fullmakt.  

Styrelse fick följande utseende; 

Ordförande Hans Lundén 

Övriga ledamöter: Maria Benonius, Lena Dahlman, Gunilla Kumlin, Signe Landin och 
Christer Nekby. 

Suppleanter: Sarah Bodin och Emma Oppgården 

Och de lyckliga vinnarna i konstlotterierna var: 

Medlemslotteriet; Karl Lundén, Elisabeth Hedenstrand, Bo Lundborg, Eva Bratland, 
Jeannette Persson Stüben, Inger Claesson, Birgitta Axelsson, Tommy Telandersson. 

Närvarolotteriet;  Anders Berg, Birgitta Ottenback, Christer Nekby, Gunilla Kumlin,       
Sarah Bodin, Jenny Asplund. 

 

Så till vårens program: 

Måndag 16 mars. Quizz i Biohuset kl 19.00 

 
Vi inleder våren med ett quizz med frågor på konst, litteratur och musik och allt annat mellan 
himmel och jord. Vi delar in oss i lag och funderar ut svaren på frågorna och löser ”nöten”. 
Fina priser, mest böcker. Fritt inträde och alla välkomna. En liten avgift för macka och 
alkoholfri öl .  

 



 

 

Måndag 23 mars. Mats Werner berättar om sin bok ”Svarte Peder”, Biohuset kl 19:00 

 
Mariefredsbon och författaren Mats Werner har skrivit en bok om Pierre Louis Alexandre. 

En svart man som anlitades av konstnärerna kring sekelskiftet som modell av bl a Karin 
Bergöö och John Bauer. Nu berättar Mats Werner den spännande historien om sin upptäckt. 
Fritt inträde! Endast för medlemmar. 

 

Måndag 13 april   Karin Stenmark berättar om sin bok ”Vintagebibeln”  

Biohuset kl 19.00 

          
Karin Stenmark                Mabel Lundén 

Mariefredsbon Karin Stenmark är en av författarna till boken Vintagebibeln som ger oss 
inblick i den svenska konfektionsindustrin. Hon visar några av sina många plagg och det blir 
dessutom en ”mannekänguppvisning” med plagg från bl a Gunilla Pontén och Gudrun Sjödén. 
Vi vill gärna ha fler som kan visa sina svenska kläder och tar gärna emot fler anmälningar. 
Hör av dig till Hans Lundén e-post hakagulund@ gmail.com. Fritt inträde! Endast 
medlemmar! 



 
Torsdag 7 maj Utflykt till Ersta sjukhus och Verk 

 

 
Ersta sjukhus har en förnämlig samling konst inom sina väggar och det är en del av synen på 
tillfrisknande. Vi får en visning av konsten men tar också del av Erstas historia. Vi börjar 
utflykten kl 11.00 med ett besök på Möbelföretaget VERK som har som profil att bara anlita 
svenska formgivare och endast svenska material. 

Kostnad 150 kr pr person för visning av Ersta.  Det finns nu endast 5 platser kvar.  

Anmäl dig till Gunilla Kumlin på e-post gunilla.kumlin@gmail.com 

 
Det är inte klart än med exakt datum för besök i Åker hos Göran Derefeldt och hans 
handpappersbruk. Det var faktiskt i Åker som Sveriges första handpappersbruk startade. Vi 
passar också på att besöka Åkers Krutbruks arkiv.  

Under sommarhalvåret i Mariefreds kyrka sprider vi information om vår verksamhet i 
samband med församlingens utställning med intarsiaarbeten av Åsa Ingårda 

 
Ett kommande samarbete med Mariefreds församling blir det också i höst då Hans Lundén i 
församlingshemmet föreläser under rubriken Hur bombad kan man bli? 

Då gäller det de under andra världskriget bombade kyrkorna Coventry Cathedral och Kaiser 
Wilhelm Gedächtniskirche som efter kriget återuppbyggdes som moderna och mycket 
omdebatterade kyrkor.  

 


